3学年保護者　様

学校納入金の集金について

5月31日 (火) 6月30日 (木) 8月1日 (月) 8月31日 (水) 9月30日 (金)

24,410 円 23,010 円 21,410 円 9,510 円 16,060 円 94,400 円

給食費 21,400 円 0 円 21,400 円 0 円 16,050 円 58,850 円

教材費 0 円 23,000 円 0 円 9,500 円 0 円 32,500 円

PTA会費 3,000 円 0 円 0 円 0 円 0 円 3,000 円

振替手数料 10 円 10 円 10 円 10 円 10 円 50 円

5月31日 (火)

94,360 円 94,360 円

給食費 58,850 円 58,850 円

教材費 32,500 円 32,500 円

PTA会費 3,000 円 3,000 円

振替手数料 10 円 10 円

　日頃から、本校の教育活動およびＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

　(お問い合わせ)大森第七中学校　事務： 高橋、永森

重要・1年間保存

令和　４年　４月２５日

大田区立大森第七中学校

校長　　増　元　啓　彰

令和4年度

　さて、今年度の学校納入金の集金について、下表のとおり御案内いたします。御確認のうえ御準備

くださいますよう、よろしくお願いいたします（この御案内を冷蔵庫等へ貼っていただくと御確認に便利です）。

分割納入

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

１年間の額給食費・1学期分 教材費 給食費 教材費 給食費

PTA会費(年額) 1回目(前期分) 2学期分 2回目(後期分) 3学期分

振替予定日

振替合計額

内
訳

※振替手数料は、振替時に直接ゆうちょ銀行へお支払いいただく、ゆうちょ銀行所定の額です(学校ではお預かりしません)。

第5回 １年間の額

振替予定日

一括納入 第1回 第2回 第3回 第4回

振替合計額

※振替手数料は、振替時に直接ゆうちょ銀行へお支払いいただく、ゆうちょ銀行所定の額です(学校ではお預かりしません)。

　　　　　　　　電話　03-3752-4278／FAX　03-3752-4270

　残高を御確認いただき、未納が生じないよう御配慮くださいますようお願いいたします。

■万が一、未納となった場合は、別途御連絡いたします。御案内のとおりにすみやかに御納入ください。

■長期欠席等に伴い教材が不要な場合や給食を停止する場合は、事前にすみやかに学級担任をとおして学校へ

　お申し出ください（御連絡がない場合や遅くなった場合は、費用の御負担が生じます）。

■学校納入金の集金について、御不明な点などございましたら、お手数ですが、学校へおたずねください。

■学校納入金に未納がございますと、学校運営・教育活動に非常に支障を来します。振替日の前には必ず貯金

内
訳